
AYLIK HİZMET BÜLTENİAR AL IK  20 23  |  SAYI  46 /yenisehirbld21 0532 778 96 54

Y E N İ Ş E H İ R ’ D E   Y E R L İ  M A L I  H A F T A S I 
K U T L A N D I

 >> 9’da  >> 11’de >> 10’da  >> 12’de

Yenişehir Kaymakamı 
ve Belediye Başkan 
Vekilimiz Murat 
Beşikci, ilköğretim 
okullarında eğitim 
gören yetim çocukları 
Nev Bahçede 
ağırladı.  >> 2’de 

Yenişehir Belediyemiz, 85 öğrencinin katı-
lımı ile Yenişehir Yaşam Parkında Yerli Malı 
Haftası Etkinliği düzenledi.

Belediyemiz tarafından yürütülen Yenişehir 
Belediyesi Sanat ve Mesleki Eğitim (YESMEK) 
Kursları kapsamında açılan aşçılık kursları büyük 
ilgi görmeye devam ediyor. >> 4’te

>> 4’te

Yenişehir Belediyemiz tarafından Yenişehir 
Kaymakamı ve Belediye Başkan Vekili Murat 
Beşikci’nin de katılımıyla özel gereksinimli 
bireylere  yönelik olarak koro, şiir dinletisi ve 
tiyatro etkinlikleri ile tekerlekli sandalye dağı-
tım töreni düzenlendi. >> 6’da

Belediyemiz, Dicle Üniversitesi ve İlim Yayma Cemiyeti ile birlik-
te Diyarbakır’da 16-18 Şubat 2024 tarihlerinde düzenlenecek olan 
“Cumhuriyetin Yüzüncü Yılında Uluslararası Diyarbakır’ın Gelecek 
Tasavvuru Kongresi” iş birliği protokolü imzaladı. >> 5’te

Belediyemiz tarafından Üçkuyu Mahallesinde 
edebiyat, kitap ve şiir severlere yönelik ola-
rak 5 bin 500 metrekare alan üzerine kurulan 
Edebiyat Parkı ve  Edebiyat Evi öğrenci genç-
lerin mekanı olmaya devam ediyor.  >> 6’da

Belediyemiz, zabı-
ta ekipleri ilçede 
faaliyette bulunan 
marketlerin re-
yonlarındaki ürün-
lerde fiyat etiketi 
ve gıda denetimi 
yaptı. >> 7’de

Yenişehir Belediyemiz, 
yeni yıl kutlamaları 
öncesinde vatandaş-
ların alışveriş için yo-
ğun olarak kullandığı 
işletmelere yönelik 
denetimlerini arttırdı. 
>> 8’de

YENİŞEHİR
33 MEDENİYET
TEK ŞEHİR 
SLOGANIYLA
İSTANBUL’DA
>> 3’te 
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Beşikçi ’ d en

Yenişehir Kaymakamı ve 
Belediye Başkan Vekilimiz 
Murat Beşikci, ilköğretim 
okullarında eğitim gö-
ren yetim çocukları Nev 
Bahçede ağırladı. 

Yenişehir Belediyemiz tarafından Üçkuyu ma-
hallesinde yaklaşık olarak 30 bin metrekare 
alanda yapılan Nev Bahçe’nin konukları bu kez 
çocuklar oldu.

En büyük amacının bu kentin insanlarına hizmet 
götürmek olduğunu belirten Başkan Beşikci, 
çocuklara hediye dağıtarak hatıra fotoğrafı 
çektirdi.

Başkan Beşikci, çocuklara yönelik hem eğlenceli 

hem de öğretici çeşitli etkinliklerin düzenlen-
diği Nev Bahçe’de çocuklara sürpriz ziyarette 
bulundu. Çocukların büyük ilgisiyle karşılaşan 
Başkanımız, sevgi dolu bakışları karşılıksız bırak-
mayarak, kendisiyle birlikte getirdiği hediyeleri 
çocuklara dağıttı.

Güzel anların yaşandığı ziyarette çocuklarla tek 
tek ilgilenen Başkanımız  Beşikci, yetkililerden 
yapılan etkinliklerle ilgili bilgi alarak, çocuklar-
la birlikte gelen velilere en büyük amacının bu 

kentin insanlarına hizmet götürmek oluğunu 
söyleyerek, ‘’Göreve geldiğimiz günden bu yana 
durmadan, usanmadan ve özveriyle çalışıyoruz. 
Özellikle geleceğimiz olan çocuklarımıza yöne-
lik hizmetlerimizi artırarak sürdüreceğiz. Bugün 
çocuklarımızla bir araya gelmemiz ve onların 
bize yönelik samimi yaklaşımlarını görmemiz 
bizleri çok daha mutlu etmiştir” dedi.

Başkan Beşikci, konuşmaların ardından çocuk-
larla hatıra fotoğrafı çektirdi.



3
AYLIK HİZMET BÜLTENİARAL IK  2023  |  S AYI  46 /yenisehirbld21 0532 778 96 54

Yenişehir Belediyesi Hünerli Eller 
Kadın Kooperatifleri Üyeleri ta-
rafından Nev bahçede üretilen 
organik ürünlerin de sergilendiği 
ve tattırıldığı Diyarbakır Tanıtım 
Günlerinde Yenişehir Belediyesi 
hizmetleri de vatandaşlara 
anlatıldı. 

Belediyemizin Başkan Yardımcısı 
Özgür Polat, Hünerli Elleri Kadın 
Kooperatifi üyeleri ile Yenişehir 
Belediyesi birim personelleri ka-
tılım sağladığı fuarda ziyaretçiler 

katılımcı Belediyelerin standlarını  
ziyaret ederek Diyarbakır’ı daha 
yakından tanıma fırsatı buldu.

Diyarbakır Tanıtım Günlerine 
katılan binlerce vatandaşa 
Yenişehir Belediyesi tarafından 
Diyarbakır’ın ekşili etli dolma-
sı, burma kadayıfı, örgü peyniri, 
organik badem, pestil, kuru in-
cir, çörek ve yöreye özgü, külde 
haşlanmış karpuz çekirdeği ikram 
edildi.

Belediyemiz Diyarbakır Valiliği, Diyarbakır Büyükşehir Belediyesi ve Diyarbakır’ı Tanıtma Kültür ve 
Yardımlaşma Vakfı işbirliğiyle düzenlenen “Diyarbakır Tanıtım Günleri” fuarında yerini aldı. 

YENİŞEHİR
33 MEDENİYET TEK ŞEHİR 
SLOGANIYLA İSTANBUL’DA
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Tutum Yatırım ve Türk Malları (Yerli Malı) 
Haftası kapsamında öğrencilerin katılımıyla dü-
zenlenen etkinlikte öğrencilere günün anlam 
ve önemi hakkında bilgi verildi. 
Yenişehir Kaymakamı ve Belediye Başkan 
Vekilimiz Murat Beşikci, yerli malı kullanmanın 

ve milli üretimin önemi konusunda çocukları-
mızda farkındalık uyandırmak için bu gibi et-
kinliklere çok önem verdiklerini belirterek, ’’Bu 
haftayı bir fırsat olarak görerek tutumlu olma-
nın, yatırım yapmanın ve yerli malı kullanma-
nın önemini çocuklarımıza çok iyi anlatmalıyız. 

Tutumlu olmak, insanların parasını, malını, eş-
yalarını, zamanını ve sağlığını gerektirdiği gibi 
koruması ve dikkatli kullanmasıdır. Bizler de ço-
cuklarımız ile bu tarz etkinliklerde severek ve 
öğreterek bilinçlenmeleri için destek olmaya 
devam ediyoruz” dedi.

Yenişehir Belediyemiz, 85 öğrencinin katılımı ile Yenişehir Yaşam Parkında Yerli Malı Haftası 
Etkinliği düzenledi.

Belediyemiz tarafından mesleki eğitimden sanata birçok farklı alanda açı-
lan ücretsiz kurslar arasında yer alan aşçılık kurslarında eğitim alan kursi-
yerler meslek sahibi oluyor.

YESMEK kursları ile kadınların eğitim alıp meslek sahibi olmalarını sağla-
dıklarını belirten Başkanımız Murat Beşikci, ’’YESMEK projemiz ile amacı-
mız özellikle kadınlarımızın hem çeşitli alanlarda eğitim almalarını hem de 
meslek sahibi olup ev ekonomilerine katkı sağlamalarına yardımcı olmak-
tır. Bu kapsamda çok sayıda kadınımız eğitim aldılar.  “ dedi.

Belediyemiz tarafından yürütülen Yenişehir 
Belediyesi Sanat ve Mesleki Eğitim (YESMEK) 
Kursları kapsamında açılan aşçılık kursları bü-
yük ilgi görmeye devam ediyor.
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Belediyemizde düzenlenen imza törenine  Başkanımız Murat Beşikci, Dicle Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Mehmet Karakoç, İlim Yayma Cemiyeti 
Diyarbakır Şube Başkanı Doç. Dr. Ali Karakaş, Yenişehir Belediyesi Başkan Yardımcımız Özgür Polat, Yenişehir Belediyesi Kadın ve Aile Hizmetleri 
Müdür Vekilimiz Yasemin Ensari katıldı.

Diyarbakır’ın insanlık tarihinin en kadim şehirlerinden biri ol-
duğunu söyleyen Başkanımız Murat Beşikci, imzaladıkları iş 
birliği protokolünün de Diyarbakır’ın vizyonunu belirleyece-
ğini söyleyerek, ‘’Kadim kentimiz olan Diyarbakır zengin bir 
kültüre sahiptir. Çeşitli medeniyetlere ev sahipliği yapmış, 
ilim ve sanat üretmiş bu şehrimiz tarihi ve ekolojik değer-
lere sahip olma özelliği taşımaktadır. Dicle Üniversitemiz ve 
İlim Yayma Cemiyeti Diyarbakır Şubemiz ile birlikte imzala-
mış olduğumuz “Cumhuriyetin Yüzüncü Yılında Uluslararası 
Diyarbakır’ın Gelecek Tasavvuru Kongresi” iş birliği proto-
kolümüz ile şehrin geleceğine dair bir yol haritası ve vizyon 
oluşturmayı amaçlamaktayız. Kongrenin şehrimiz için şim-
diden hayırlar getirmesini temenni ederim’’ ifadelerinde 
bulundu. 

Dicle Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Mehmet Karakoç ise,‘’Kes-
kin bir disiplin sınırlaması olmaksızın tasvir edici, açıklayıcı, 
anlamlandırıcı, yorumlayıcı ve yönlendirici bildirilerin bek-
lendiği bu kongrenin hem interdisipliner sınırların sorgulan-
masına hizmet etmesi hem de Diyarbakır’ın tarih, coğrafya, eğitim, sağlık, enerji, ticaret, sanayi, din, inanç, kültür, medeniyet, ekonomi ve 
toplum odaklı bir bakış açısıyla yeniden anlaşılmasına imkân sağlayacak bir zemin oluşturması beklenmekteyiz’’ dedi.

Belediyemiz, Dicle Üniversitesi ve İlim Yayma Cemiyeti ile birlikte Diyarbakır’da 16-18 
Şubat 2024 tarihlerinde düzenlenecek olan “Cumhuriyetin Yüzüncü Yılında Uluslararası 
Diyarbakır’ın Gelecek Tasavvuru Kongresi” iş birliği protokolü imzaladı.
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Belediyemiz tarafından Üçkuyu Mahallesinde edebiyat, 
kitap ve şiir severlere yönelik olarak 5 bin 500 metreka-
re alan üzerine kurulan Edebiyat Parkı ve  Edebiyat Evi 
öğrenci gençlerin mekanı olmaya devam ediyor.

Sınavlara hazırlanan öğrencilere destek olmaya devam eden 
Yenişehir Belediyesi Edebiyat Evinde bulunan Kütüphanede her ay 
ücretsiz deneme sınavları düzenliyor.

Edebiyat Evi ile amaçlarının öğrencilere konforlu ve sessiz bir mekân 
sağlamak olduğunu belirten Başkanımız Murat Beşikci, “Yenişehir 
Belediyesi olarak en büyük yatırımlarımızdan biri de kütüphaneleri-
mizdir. İlçemizdeki her yaş düzeyine hitap eden kütüphanelerimiz ile 
amacımız öğrencilerimize ders çalışabilmeleri için konforlu ve ses-
siz bir mekân sağlamaktır. Edebiyat Evi Kütüphanemiz ise Edebiyat 
Parkımız’ın içerisinde yer almaktadır. Kütüphanemizde bulunan öğ-
rencilerimiz hem ders çalışabiliyorlar hem de düzenlediğimiz dene-
me sınavlarından ücretsiz faydalanabiliyorlar. Kütüphanemize olan 
ilginin fazla olması ve öğrencilerimizin girdikleri sınavlarda hedefle-
dikleri üniversitelere yerleşmeleri bizleri çok mutlu ediyor.” ifadele-
rinde bulundu.

Yenişehir Belediyemiz tarafından Şehitlik Mahallesinde bulunan 
Rabia-tül Adeviyye Kadın Kültür ve Sanat Merkezinde düzenle-
nen etkinliğe Yenişehir Kaymakamı ve Belediye Başkan Vekilimiz 
Murat Beşikci, Yenişehir Belediye Başkan Yardımcımız Özgür Polat, 
Yenişehir Belediyesi Kadın ve Aile Hizmetleri Müdür Vekilimiz 
Yasemin Ensari, Yeniden Yaşam Kanserle Mücadele Derken Başkanı 
Şükrü Abay, Zihinsel Engelliler Derneği Diyarbakır Şube Başkanı 
Güler İnan, Bedensel Engelliler Gençlik ve Spor Kulübü Başkanı 
Ömer Askan, ortopedik engelliler Derneği Başkanı Nizamettin 
Karaçam, Görme Engelliler Derneği Başkanı Akif Karakaş, Görme 
Engelliler Spor Kulübü Başkanı Emin Baran, Diyaliz Hastalarının 
Haklarını koruma Derneği başkanı Mehmet Seven, Umut Var 
Derneği Başkanı Levent Baykara katıldı. 

Başkanımız Murat Beşikci, “Hepimizin birer engelli adayı olduğu 
günümüzde onlarla empati kurmaya, onların ihtiyaçlarını karşıla-
maya ve hayata geçirdiğimiz projelerimiz ile hayatlarını daha da 
kolaylaştırmayı amaçlamaktayız. 3 Aralık Dünya Engelliler Günü 
vesilesiyle de özel gereksinimli kardeşlerimize yönelik olarak bir 
program düzenledik. Programımız kapsamında hem tekerlek-
li sandalye ve hasta yatağı ihtiyaçlarını karşıladık hem de onlarla 
yeniden sohbet etme fırsatı bulduk. Yenişehir Kaymakamlığı ve 
Yenişehir Belediyesi olarak kendilerine maddi ve manevi destekle-
rimizi sunmaya devam edeceğiz” dedi.

Yenişehir Belediyemiz tarafından Yenişehir Kaymakamı 
ve Belediye Başkan Vekili Murat Beşikci’nin de katılı-
mıyla özel gereksinimli bireylere  yönelik olarak koro, 
şiir dinletisi ve tiyatro etkinlikleri ile tekerlekli sandal-
ye dağıtım töreni düzenlendi.
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Başkanımız Murat Beşikci’nin talimatları ile İlçede fa-
hiş fiyat denetimlerini sıkılaştıran Yenişehir Belediyesi 
Zabıta Müdürlüğü ekiplerimiz özellikle vatandaşların yo-
ğun tükettiği ürünlerde fahiş fiyata geçit vermemek için 
fiyat etiketi ve ürünlerde son kullanma tarihi konuların-
da denetimlerini artırdı. 

İlçemizde bulunan bazı marketlerde yapılan kontrollerde 
kasa ve raf fiyatı farklı olan bazı ürünler ile son kullanma 
tarihi geçmiş ürünleri bulunduran market işletmecileri 
hakkında  yasal işlem yapıldı. 

Başkanımız Murat Beşikci, Yenişehir İlçe 
sınırları içerisinde faaliyet gösteren mar-
ketlerde zabıta ekiplerinin denetimlerinin 
artarak devam edeceğini belirterek, halk 
sağlını korumak amacıyla, ilçe genelinde 

gıda üretimi ve satışı yapan her türlü işyeri-
ne yönelik kontrol ve denetimlerine aralıksız 
şekilde devam edeceklerini söyledi. 
 
Başkan Murat Beşikci ayrıca ilçede bulunan 

vatandaşların marketlerde karşılacakla-
rı olumsuzlukları da Yenişehir Belediyesi 
WhatsApp şikayet hattı olan 0 532 778 96 
54 numaraya bildirmelerini istedi.

Belediyemiz, zabıta ekipleri ilçede fa-
aliyette bulunan marketlerin reyonla-
rındaki ürünlerde fiyat etiketi ve gıda 
denetimi yaptı. 
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Yenişehir Belediyemiz, yeni yıl kutlamaları 
öncesinde vatandaşların alışveriş için yoğun 
olarak kullandığı işletmelere yönelik dene-
timlerini arttırdı. 

Başkanımız Murat Beşikci’nin talimatları 
ile Yenişehir Belediyesi Zabıta ekipleri-
miz, vatandaşların güvenli alışveriş için 
yoğun olarak kullandığı işletmelere yö-
nelik fahiş fiyat ile ürünlerdeki son kul-
lanım tarihlerini ince eleyip sık dokudu.

Belediyemiz Zabıta ekiplerinin sabahın 

erken saatlerinde başlayan denetimle-
rinde işletmelerde başta fahiş fiyat ve 
stokçuluk olmak üzere gıda güvenliği, hij-
yen ve bandrol kontrolü gerçekleştirildi.

İlçe genelindeki,market, manav, pastane, 
fırın ve kuruyemişçilerde güvenilir gıda 
ürünlerinin kontrollerinin gün boyunca 

aralıksız bir şekil sürdürüleceğini belir-
ten Başkanımız Murat Beşikci, kurallara 
uymayan işletmeler için yasal işlem yapı-
lacağı uyarısında bulundu.

Başkan Beşikci, “Zabıta ekip-
lerimiz işletmelerde başta fa-
hiş fiyat kontrolü olmak üzere 
hijyen belgesi, iş yeri açma 
izin belgesi, yangın tüpü, ça-
lışanların bone-önlük kulla-
nımı ve genel kılık-kıyafete 
uygunluk kriterlerini de kar-
şılayıp karşılamadığını tek 
tek kontrol etmektedirler. 
Vatandaşlarımızın yeni yıl alış-
verişlerini güvenli ve sağlıklı 

ortamlarda yapabilmesi için 
bu denetimlerimizi gün boyu 
gerçekleştireceğiz. İlçemizde 
hem vatandaşlarımızın hem 
de esnaflarımızın hakkını ko-
rumak için çalışmalarımızı 
aralıksız bir şekilde yürütece-
ğiz.’’ şeklinde konuştu.
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Belediyemiz, 12-18 Aralık Tutum Yerli Malı Haftası kapsamında 65 yaş ve üstü vatandaşlar 
ile Öğretmen Mehmet Sabri Güzel İlkokulu 3.sınıf öğrencilerini bir araya getirerek yerli 
malı haftasını kutladı. 

Yenişehir Belediyemize  bağlı Kooperatifler 
Mahallesi’nde bulunan İkinci Bahar Millet 
Kıraathanesi’nde düzenlenen etkinliğe 
Öğretmen Mehmet Sabri Güzel İlkokulu 3.sı-
nıf öğrencileri, öğretmenleri ve Kıraathaneye 

üye çok sayıda 65 yaş ve üstü vatandaşlar 
katıldı.

Yerli tüketimin bilinçli olarak arttırılması 
amacıyla birçok kurumda çeşitli etkinlikler 

düzenlediklerini belirten Yenişehir Belediyesi 
Kadın ve Aile Hizmetleri Müdür Vekilimiz 
Sosyolog Yasemin Ensari, amaçlarının yeni 
nesillere yerli üretimin ve tüketimin önemini 
anlatmak olduğunu söyledi.

Ensari, “Tutum, Yatırım ve Türk Malları 
Haftası kapsamında Yenişehir Belediyemizin 
Kırsal Hizmetler Müdürlüğü bünyesinde 
yürütmüş olduğu projeler ile Kadın ve Aile 
Hizmetleri Müdürlüğü olarak düzenlediğimiz 
etkinlikler ve seminerlerimiz ile yerli ürünle-
rin üretilmesi ve tüketilmesi konusunda yeni 

nesli bilinçlendirmeyi, ülkemizin ekonomik 
kalkınmasına katkı sağlamayı ve yerli üreti-
cileri desteklemeyi amaçlamaktayız. Bu kap-
samda İkinci Bahar Millet Kıraathanemizdeki 
yaşlılarımız ile Öğretmen Mehmet Sabri 
Güzel İlkokulu 3.sınıf öğrencilerini bir araya 
getirerek haftanın önemini, yardımlaşmanın 

değerini ve ülkemizin zenginliklerinin kıy-
metini bir kez daha hatırladık. Bu çalışma-
ları yaparken bizlere destek olan Yenişehir 
Kaymakamı ve Belediye Başkan Vekilimiz 
Sayın Murat Beşikci ile Başkan Yardımcımız 
Sayın Özgür Polat’a da çok teşekkür ediyo-
rum” ifadelerinde bulundu.
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Üçkuyu mahalle- mizde yaklaşık olarak 30.000 
metrekare alanda inşa ettiğimiz parkta; organik 
ürün üretim binası (eko bina), tarım hobi bahçesi, satış 
büfesi, meyve bahçeleri (badem, ceviz, kayısı, elma), sebzelik, 
oturma alanları, çocuk oyun alanları, piknik alanları, anne-ço-
cuk bakım odası, süs havuzları, yöresel yemek mutfağı, kesme 
çiçek üretim serası ve kadın kooperatiflerinin  satış büfeleri yer 
almaktadır.

Bçe
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2005 doğumlu sporcumuz Amed GÜNDOĞDU bu sezon 
oynadığı futbolla herkesin sevgisini ve beğenisini şimdiden 
kazanmış durumda. Spor otoriterlerinde dikkatini çeken genç 
sporcumuz önümüzdeki birkaç yıla damgasını vuracak yetenekte 
bu sezon hem  attığı goller ile hem de yaptığı asistlerde takımımıza 
skor anlamında çok büyük katkı sağlıyor. İnanıyoruz ki bizlerin de 
desteği ile sporcumuzun profesyonel hayata geçiş sağlayacağı 
bir sezon olmasını temenni ediyoruz.

Yenişehir Belediyesi Spor Kulübümüzde Bu Ay;
Bölgesel amatörde mücadele eden takımımız bu sene inişli çıkışlı bir sezon geçiriyor. Mücadele gücü yüksek ve her 
takımın her takımı yendiği zorlu bir fikstürüne olan takımımız mevcut konumunu koruyarak mücadeleye devam ediyor. 
Bu hafta sonu deplasmanda Siirt Kayabağlar ile mücadele eden takımımıza şimdiden başarılar diliyoruz.

Alpaslan Endüstri Erkekler Voleybol 1.Ligin B grubunda mücadele eden takımımız 2023-2024 sezonunda kendi öz 
kaynaklarıyla hareket ederek transfer etmeden Diyarbakırlı çocuklarıyla mücadele etmektedir. Lige tutunmaya çalışan 
takımımız ligde kalmayı garantilemiş olup alt yapıdan gelen çocuklara da takımda yer vermektedir.


